У П Р А В Л Е Н И Е    О Б Р А З О В А Н И Я

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕЛОМОВСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

     03.02.2015

№ 23
г. Нижний Ломов
О закреплении территорий г. Нижний Ломов, поселений Нижнеломовского района за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями
        В целях реализации государственной политики в области образования на территории Нижнеломовского района Пензенской области, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании»,  Порядком приема граждан на обучение по образовательным  программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации  от 22 января 2014 г. N 32, Положением об Управлении образования администрации Нижнеломовского района Пензенской области, утвержденным постановлением администрации   Нижнеломовского   района  Пензенской   области  от  30.01.2015  № 106,

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить территории г. Нижний Ломов, поселений Нижнеломовского района за муниципальными бюджетными  общеобразовательными учреждениями согласно приложению.
2. Разместить  настоящий приказ на сайте Управления образования администрации Нижнеломовского района и довести до руководителей общеобразовательных учреждений.
3. Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на главного специалиста Теплову Е.А.

  Начальник

В.Н.Акмашева
С  приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Наименование ОУ
	Ф.И.О.
руководителя
	Дата  ознакомления
	Подпись

	1.
	МБОУ СОШ № 1 г. Нижний Ломов
	Полутина Наталья Алексеевна

	2.
	Филиал МБОУ СОШ № 1
г. Нижний Ломов в с. Новая Пятина
	Пустовалова Людмила Александровна

	3.
	Филиал  МБОУ СОШ № 1
 г. Нижний Ломов вс. Усть-Каремша
	Каштарова Татьяна Владимировна

	4.
	МБОУ СОШ № 2 г. Нижний Ломов
	Меньшова Ольга Дмитриевна

	5.
	Филиал МБОУ СОШ № 2 г. Нижний Ломов в с. Большой Мичкас
	Тумакова Лидия Владимировна

	6.
	МБОУ СОШ № 4 г. Нижний Ломов
	Зимина Светлана Викторовна

	7.
	Филиал МБОУ СОШ № 4
г. Нижний Ломов в

с. Мичкасские Выселки
	Малолетнева Ольга Владимировна

	8.
	МБОУ СОШ с. Верхний Ломов
	Тетюшева Лариса Ивановна

	9.
	Филиал МБОУ СОШ
с. Верхний Ломов в с. Атмис
	Полянскова Надежда Васильевна

	10.
	Филиал  МБОУ СОШ
с. Верхний Ломов в
с. Прянзерки
	Савельева Лариса Николаевна

	11.
	МБОУ СОШ с. Вирга
	Карнаухова Лариса Анатольевна

	12.
	МБОУ СОШ с. Голицыно
	Двужилова Наталья Александровна

	13.
	Филиал  МБОУ СОШ
с. Голицыно в с. Ива
	Губина Валентина Васильевна

	14.
	МБОУ СОШ с. Кувак-Никольское
	Рыгалова Валентина Александровна

	15.
	Филиал МБОУ СОШ с. Кувак-Никольское  в с. Сорокино
	Перетрухина Нина Николаевна

	16.
	МБОУ СОШ с. Норовка
	Порохина Людмила Васильевна

	17.
	Филиал МБОУ СОШ
с. Норовка в с. Кривошеевка
	Вильчинская Татьяна Викторовна

	18.
	МБОУ ООШ с. Большие Хутора
	Каблукова Елена Юрьевна

	19.
	МБОУ ООШ с. Верхний Ломов
	Соколова Наталья Александровна

	20.
	Управление образования
	Теплова Евгения Андреевна

                                                                               Приложение

                                                                               к приказу Управления

                                                                               образования
 администрации

                                                                               Нижнеломовского района

                                                                               Пензенской области
                                                                               от  03.02.2015     № 23
Перечень территорий  г.  Нижний Ломов, поселений Нижнеломовского района, закрепленных за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного

учреждения
	Наименование территории, поселения, закрепленного за общеобразовательным

учреждением

	1..
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижний Ломов
	г. Нижний Ломов: ул. Ленина (четная сторона) и все улицы за ней

	2.
	Филиал Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г. Нижний Ломов в с. Новая Пятина
	с. Новая Пятина,
с. Кривозерье, с. Новая Нявка

	3.
	Филиал Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г. Нижний Ломов в с. Усть-Каремша
	с. Усть-Каремша, с. Каремша,

с. Колычево

	4.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нижний Ломов
	г. Нижний Ломов ул. Ленина (нечетная сторона) и все улицы за ней

	5.
	Филиал Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Нижний Ломов в с. Большой Мичкас
	с. Большой Мичкас,
с. Лещиново, д. Майоровка

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Нижний Ломов
	улицы Юго-Западного микрорайона, д. Волженки,
микрорайон элеватора,

с. Кривощеевка  (ул. Молодежная)

	7.
	Филиал Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №  4  г. Нижний Ломов в с. Мичкасские Выселки
	с. Мичкасские Выселки

	8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Верхний Ломов
	с. Верхний Ломов (улицы Пролетарская, Демьяна Бедного, Советская, Советская, площадь, Ленина, Горького), с. Новый Шуструй

	9.
	Филиал Муниципального  бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Верхний Ломов в с. Атмис
	с. Атмис

	10.
	Филиал Муниципального  бюджетное образовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Верхний Ломов в с. Прянзерки
	с. Прянзерки, с. Лукина Поляна

	11.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Вирга
	с. Вирга, с. Атмис (10-11 классы), с. Большой Мичкас (10-11 класс)

	12.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Голицыно
	с Аршиновка, д. Ражки,
с. Голицыно, с. Гороховщино,

с. Кера

	13.
	Филиал Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы  с. Голицыно в

с. Ива
	с. Ива, с. Александровка,

с. Кобяки

	14.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Кувак-Никольское
	с. Кувак-Никольское, с. Серый Ключ, с. Засечное, д. Федоровка,

д. Андреевка, с. Старая Нявка

	15.
	Филиал Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы  с. Кувак-Никольское в с. Сорокино
	с. Сорокино, д. Танкаевка

	16.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Норовка
	с. Норовка, д. Гаи, д. Ендашевка,

с. Козлятское

	17.
	Филиал Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Норовка в
с. Кривошеевка
	с. Кривошеевка (за исключением улицы  Молодежная)

	18.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Большие Хутора
	с. Большие Хутора,
с. Овчарное

	19.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Верхний Ломов
	с. Верхний Ломов (территория мясокмбината, улицы Жукова, Фрунзе, Влада Листьева, Новая, Техниловка, Правобережная, Черемушки, Пушкари, Ремесленная, Белинского),
д. Старая Мурава